%‘"# 'D ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO
m

POMPIERI SENZA FRONTIERE

Situazione contabile al 31/12/2010

Cassa contanti

Conto Corrente Postale

Entrate al 31/12/2010
Quote associative C/CP

Contributi vari
Cassa contanti

Quote associative in contanti

Spese al 31/12/2010
Spese cassa contanti

Spese gestione conto
Spese Cancelleria
Spese divise

Spese rappresentanza
Spese assicurazione

Spese acquisto autovettura

Spese per manutenzione mezzi

Spese carburanti/pasti/autostrada

TOTALE

TOTALE

Spese materiale tecnico e video-fotografico

Spese per computer e materiale tecnico

Spese partecipazione manifestazioni

Spese varie

TOTALE

€ 1.650,35
€ 25.219,29
€ 26.869,29

€ 250,00

€ 53.167,41
€ 2.949,03

€ 613,00

€ 56.979,44

€1.911,68
€ 142,80
€271,72

€ 2.348,40
€ 611,00

€ 538,67

€ 5.800,00
€ 10.592,93
€ 1.620,03
€1.032,15
€ 2.580,80
€ 2.496,50
€163,12

€ 30.109,80



